

# **Mymainboard IVS**

Møllegade 12  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
1. februar 2018 - 31. januar 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/08/2019**

---

**Camilla Skovgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mymainboard IVS

Møllegade 12

6640 Lunderskov

Telefonnummer: 22624311

e-mailadresse: c.skovgaard@live.dk

CVR-nr: 38007203

Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/01/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling og salg af hjælpemidler til udsatte befolkningsgrupper.

## Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018-19 udviser et underskud på DKK 9.605, og selskabets balance pr. 31. januar 2019 udviser en egenkapital på DKK -86.010.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

For 2019/20 forventes et positivt resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. jan. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.600</b>	<b>-7.975</b>
Personaleomkostninger .....		-370	-11.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-44.626
Andre driftsomkostninger .....		1.097	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.327</b>	<b>-64.386</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-52	-547
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.275</b>	<b>-64.933</b>
Skat af årets resultat .....		-13.880	26.245
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.605</b>	<b>-38.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.605	-38.688
<b>I alt .....</b>		<b>-9.605</b>	<b>-38.688</b>

# Balance 31. januar 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		167.075	167.075
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>167.075</b>	<b>167.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>167.075</b>	<b>167.075</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		42.084	41.843
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>42.084</b>	<b>41.843</b>
Udskudte skatteaktiver .....		23.568	37.448
Andre tilgodehavender .....			164
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.568</b>	<b>37.612</b>
Likvide beholdninger .....		12.575	12.065
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>78.227</b>	<b>91.520</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>245.302</b>	<b>258.595</b>

# Balance 31. januar 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-86.011	-76.406
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-86.010</b>	<b>-76.405</b>
Gæld til banker .....		330.000	330.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.000</b>	<b>330.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.312	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.312</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>331.312</b>	<b>335.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>245.302</b>	<b>258.595</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret